

DANSK MILJØRENS ApS

Dalen 7
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2018

Bo Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK MILJØRENS ApS
Dalen 7
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 36480564
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabet hovedaktivitet har i året bestået af bygherrerådgivning og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på kr. 25.933 og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 85.632.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende. Selskabet for venter et lignende overskud næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 809.000 | 380.400 |
| Eksterne omkostninger | | -170.874 | -42.254 |
| Bruttoresultat | | 638.126 | 338.146 |
| Personaleomkostninger | 1 | -601.687 | -323.145 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 36.439 | 15.001 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.315 | -92 |
| Ordinært resultat før skat | | 34.124 | 14.909 |
| Skat af årets resultat | | -8.191 | -3.280 |
| Årets resultat | | 25.933 | 11.629 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 25.933 | 11.629 |
| I alt | | 25.933 | 11.629 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 119.125 | 265.500 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 570 |
| Tilgodehavender i alt | | 119.125 | 266.070 |
| Likvide beholdninger | | 217.619 | 41.835 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 336.744 | 307.905 |
| Aktiver i alt | | 336.744 | 307.905 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 35.632 | 9.699 |
| Egenkapital i alt | | 85.632 | 59.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 38.747 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.710 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.191 | 3.280 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 240.211 | 206.179 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 251.112 | 248.206 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 251.112 | 248.206 |
| Passiver i alt | | 336.744 | 307.905 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 9.699 | 59.699 |
| Årets resultat | | 25.933 | 25.933 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 35.632 | 85.632 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 499.128 | 303.861 |
| Pensionsbidrag | 71.982 | 18.337 |
| Kørselsgodtgørelse | 24.121 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.465 | 947 |
| | 601.687 | 323.145 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Beco ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |